[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий созыв
РЕШЕНИЕ
               от  22.06.2020  № 173
О внесении изменений  в решение Совета депутатов Переволоцкого района  от 21.11.2005 № 8 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Кичкасский сельсовет  Переволоцкого района Оренбургской области»

На основании статьи 35 Федерального закона N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.21 Устава муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района, Совет депутатов района решил:
      1. Внести  изменение   в решение Совета депутатов Переволоцкого района  от 21.11.2005 № 8 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Кичкасский сельсовет  Переволоцкого района Оренбургской области»:
   1.1.дополнить ст.28 раздела 3 «Порядок проведения заседаний Совета депутатов»  пунктом  следующего содержания:
      «В период режима  повышенной готовности, чрезвычайной ситуации, угрозы чрезвычайной ситуации, ограничительных мер, вводимых Указом Губернатора Оренбургской области  или нормативным  правовым актом главы муниципального образования Переволоцкий район, возможно проводить дистанционную форму заседаний Совета депутатов.
      Проекты  решений вместе с пояснительной запиской направляются депутатам в электронной форме.
      Предложения и замечания по проектам  решений и результаты голосования   депутатами  направляются в день проведения заседания в электронной форме».
        2.Решение вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте администрации сельсовета.

Председатель  Совета депутатов  района –
глава администрации                                                 Л.А.Кретинина

Разослано: депутатам Совета депутатов, С.И.Павловой, орготдел, прокурору.

На основании

статьи 35

Федерального закона N 131

-

ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руковод

ствуя

сь ст.21

Устава муниципального образования

Кичкасский

сельсовет Переволоцкого

район

а

, Совет депутатов района решил:

1.

Внести  изменение   в решение Совета депутатов Переволоцкого района

от

21.11.2005 № 8

«Об утверждении Регламента Совета депут

атов

муниципального образования Кичкасский сельсовет  Переволоцкого района

Оренбургской обл

а

сти»

:

1.

1.дополнить ст.28

раздела 3

«Порядок проведения заседаний

Совета

депутатов»  пунктом

следующего содержания

:

«

В

период режима  повышенной готовност

и,

чрезвычайной ситуации

,

угрозы

чрезвычайной ситуации,

ограничительных мер

, вводимых Указом Губернатора

Оренбургской

области  или нормативным

правовым актом главы

муниципального образования Переволоцкий район

,

возможно проводить

дистанционную форму засед

аний Совета депутатов.

Проекты

решений

вместе с пояснительной запиской направляются

депутатам в электронной форме.

Предложения и замечания по проектам  решений и резул

ьтаты голосования

депутатами

направляют

ся

в день проведения заседания

в

электронно

й форме

»

.

2

.

Решение вступает в силу

после его

обнародования и размещения на

офици

альном сайте

администрации сельсовета.

П

редседатель  Совета депутатов  района

–

глава администрации

Л.А.Кре

тинина

Разослано: депутатам Совета депутат

ов, С.И.Павловой,

орготдел, прокурору.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО

РАЙОН

А

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

о

т

22.06.2020  № 173

О внес

ении изменений  в решение

Совета депутатов Переволоцкого

района  от

21.11.2005 № 8

«Об

утверждении Регламента Совета

депутатов

муниципального

образования Кичкасский сельсовет

Переволоцко

го района Оренбургской

области»

На основании  статьи 35   Федерального закона N 131 - ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руковод ствуя сь ст.21  Устава муниципального образования  Кичкасский  сельсовет Переволоцкого   район а , Совет депутатов района решил:            1.  Внести  изменение   в решение Совета депутатов Переволоцкого района   от  21.11.2005 № 8   «Об утверждении Регламента Совета депут атов  муниципального образования Кичкасский сельсовет  Переволоцкого района  Оренбургской обл а сти» :       1. 1.дополнить ст.28   раздела 3   «Порядок проведения заседаний   Совета  депутатов»  пунктом    следующего содержания :           « В   период режима  повышенной готовност и,   чрезвычайной ситуации ,  угрозы  чрезвычайной ситуации,  ограничительных мер , вводимых Указом Губернатора  Оренбургской  области  или нормативным    правовым актом главы  муниципального образования Переволоцкий район ,   возможно проводить  дистанционную форму засед аний Совета депутатов.           Проекты    решений  вместе с пояснительной запиской направляются  депутатам в электронной форме.           Предложения и замечания по проектам  решений и резул ьтаты голосования    депутатами    направляют ся   в день проведения заседания  в  электронно й форме » .            2 . Решение вступает в силу   после его  обнародования и размещения на  офици альном сайте   администрации сельсовета.     П редседатель  Совета депутатов  района   –     глава администрации                                                   Л.А.Кре тинина     Разослано: депутатам Совета депутат ов, С.И.Павловой,  орготдел, прокурору.

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   ПЕРЕВОЛОЦКОГО   РАЙОН А   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ   Третий созыв   РЕШЕНИЕ                   о т   22.06.2020  № 173   О внес ении изменений  в решение  Совета депутатов Переволоцкого  района  от  21.11.2005 № 8   «Об  утверждении Регламента Совета  депутатов   муниципального  образования Кичкасский сельсовет    Переволоцко го района Оренбургской  области»